
001 |RO 21 1059575M | |DA264D1D | 29.07 18:15:42 |
002 |RO 21 1059578M | |DA2648B0 | 29.07 18:16:26 |
003 |RO 20 1141957M | |DA088777 | 29.07 18:16:36 |
004 |RO 20 1124337F | |DA0889F3 | 29.07 18:16:42 |
005 |RO 21 1105758F | |DA261D91 | 29.07 18:16:49 |
006 |RO 21 0869232M | |DA1B6DED | 29.07 18:16:55 |
007 |RO 20 1124336F | |DA0887A3 | 29.07 18:17:01 |
008 |RO 18 4020646M | |DAFD0740 | 29.07 18:17:07 |
009 |RO 19 0479434M | |DAFD09A6 | 29.07 18:17:15 |
010 |RO 20 1124332M | |DA088A33 | 29.07 18:17:21 |
011 |RO 21 1059571M | |DA3A139C | 29.07 18:17:31 |
012 |RO 21 0869220F | |DA264E53 | 29.07 18:17:38 |
013 |RO 20 0943421F | |DA1B6C99 | 29.07 18:17:44 |
014 |RO 21 0869246M | |DA2647C3 | 29.07 18:17:56 |
015 |RO 21 0869244M | |DA264D7E | 29.07 18:18:01 |
016 |RO 21 1059577F | |DA3A169E | 29.07 18:18:07 |
017 |RO 21 0869241M | |DA264E1B | 29.07 18:18:12 |
018 |RO 19 0479465M | |DA11DD19 | 29.07 18:18:18 |
019 |RO 20 1141959M | |DA1E3231 | 29.07 18:18:24 |
020 |RO 21 2024264M | |DA2646BD | 29.07 18:18:30 |
021 |RO 21 2024248M | |DA264EC9 | 29.07 18:18:36 |
022 |RO 21 1059572M | |DA264CA6 | 29.07 18:18:43 |
023 |RO 20 0943423F | |DA1B6E5A | 29.07 18:18:49 |
024 |RO 20 0881038F | |DA0887A6 | 29.07 18:18:54 |
025 |RO 21 2024252F | |DA264C60 | 29.07 18:19:00 |
026 |RO 21 2024261F | |DA264CB6 | 29.07 18:19:08 |
027 |RO 20 0881051F | |DA1B6E5C | 29.07 18:19:14 |
028 |RO 18 4020645F | |DA3A12A4 | 29.07 18:19:19 |
029 |RO 20 0881078F | |DA088ACD | 29.07 18:19:30 |
030 |RO 21 0869231M | |DA261CF0 | 29.07 18:19:35 |
031 |RO 21 1059574F | |DA264B68 | 29.07 18:19:41 |
032 |RO 20 0881031M | |DA088993 | 29.07 18:19:47 |
033 |RO 21 1059587F | |DA261D8A | 29.07 18:19:53 |
034 |RO 20 0881079M | |DA0889ED | 29.07 18:20:00 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA PORUMBEI IMBARCATI 29.07.2022 19:12

Concurs : 01 Loc lansare :

Cod columbofil : 026101 Columbofil : GRAB ION
Latitudine : 47° 45" 34.2' N Longitudine : 25° 57" 24.7' E

Ceas Atomic : 29.07.2022 18:15:37 GPS
Ceas Porumbei : 29.07.2022 18:15:37 +0
Sincronizare : 29.07.2022 18:15:37 GPS +3h
Por. imbarcati : 34

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.32 Cod concurs: 29348 Serie ceas: 229614
Antena Club: Benzing 48900290 SW-4.5 HW-3.1 Autorizare: 80006606
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